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Adventstur til Budapest             21.-25.11. 2024     

 

  

Bli med på adventstur til Budapest! Vi bor på flott hotell som 

ligger i gågaten, med kort vei til julemarkeder og alt annet denne 

vakre byen har å by på. Elvecruise og folkloreshow sammen, men 

også mye egentid med reisefølge til juleshopping og kos.  

 

TOR 21.11  Avreise 

Boreal Adventure reiseleder ønsker velkommen til adventstur! Avreise 

med KLM fra Bergen lufthavn kl. 06:10, mellomlanding i Amsterdam, 

ankomst Budapest 12:05. Ved ankomst blir vi møtt av innleid buss som 

tar oss med til Mercure Budapest City Center Hotel. Hotellet ligger perfekt 

til i nordenden av byens mest kjente gå- og handelgate Vaci Utca.  

Butikker, kafeer, restauranter og julemarkedet på Vörösmarty tér (torget) 

i kort gåavstand, og 900m unna i andre enden ligger den kjente 

markedshallen. Innsjekk for 4 netter. Bruk resten av kvelden på å 

utforske gågaten og det rike tilbudet rundt hotellet.  

Nettside hotellet: https://mercurecitycenter.hu-budapest.com/no/  

 

FRE 22.11  Sightseeing i Budapest 

Etter frokost møter vi vår lokalguide og buss for avreise fra hotellet kl. 

09:00 på en 3-timers sightseeing i Budapest. Vi nyter den flotte utsikten 

over byen fra Fiskerbastionen, ser parlamentet, Helteplassen og mange av 

attraksjonene i byen på vår flotte runde. Resten av dagen til egen 

disposisjon.  
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LØR 23.11  Szentendre & Folkoreshow 

Kl. 10:00 reiser vi med lokalguide til den koselige kunstnerlandsbyen 

Szentendre ved Donau. Her ligger gågata med masse små 

håndverksbutikker, gallerier, boder, klær, kunst, suvenirer og mye annet. 

Det nærmer seg jul og vi håper de har pyntet litt ekstra. Nyt god en god 

lunsj på en av restaurantene langs elven eller i smågatene. Retur til 

hotellet for litt avslapping før vi på kvelden reiser til en folklorerestaurant 

for show inkl. 3-retters middag. 

 

  
 

SØN 24.11 Middagscruise på Donau 

Nyt en rolig søndag morgen med buffetfrokost på hotellet. Selv om det er 

søndag er det meste åpent i storbyen Budapest, og hele dagen står til 

egen disposisjon. På kvelden runder vi av med et 2-timers kveldscruise 

19:00-21:00 på Donau. Det serveres middagsbuffet inkl. 1 drikke 

(vin/øl/mineralvann, vann og kaffe) mens vi ser byens vakre historiske 

landemerker gli forbi.  
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MAN 25.11  På egenhånd / hjemreise 

Frokost, utsjekk og bagasjen kan plasseres i hotellets oppbevaringsrom. 

Utnytt formiddagen og nyt alt denne flotte byen og alt den har å tilby. Kl. 

14:30 kjører vi ut til flyplassen og reiser med KLM kl. 17:05 til 

Amsterdam. Ankomst kl. 19:15 og tid for litt kveldsmat før vi reiser videre 

med KLM kl. 21:10 til Flesland. Ankomst Bergen lufthavn kl. 22:50. 

 

 

Reisefakta 
Dato:  21.-25.11 2024 

Pris: kr 13 750,-  

Påmeldingsfrist: 16.09. 2024  

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Flyreise Bergen – Budapest t/r med KLM  

 All busskjøring iht. program 

 4 overnattinger på Mercure Budapest City Center Hotel inkl. frokost 

 3-timers bysightseeing med lokalguide 

 Dagstur til Szentendre med guide 

 Ungarsk folkloreshow inkl. 3-retters middag 

 Kveldscruise på Donau med middag, kaffe og 1 drikke  
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 2 340,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
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